Více se dozvíte na www.bradyeurope.com/BMP71
Tiskárna BMP71 je profesionální mobilní tiskárna širokého spektra etiket. Tiskárna BMP71 je schopna tisknout nejširší
sortiment materiálů včetně zakázkových etiket, vyznačuje se velkou a ostrou obrazovkou, je snadno přenosná a má
vestavěnou klávesnici, která je dostupná v různých konfiguracích. Ať už potřebujete smršťovací bužírky, předvysekané etikety
nebo vinylové etikety pro vnitřní nebo venkovní použití, tiskárna BMP71 má pro vaši aplikaci ten správný materiál etiket.
Tiskárny etiket BMP71
• Více než 500 integrovaných symbolů
• Více než 400 standardních etiket+ možnost zakázkových velikostí

importované údaje snadno označíte produkty i kabelová vedení.
Workstation.BradyID.com/ProductandWire
Objednací kód Č. zboží Popis
BMP71-AZERTY-EU 710601 Tiskárna etiket BMP71 – AZERTY
BMP71-AZ-EU-LABS 306861 Tiskárna etiket BMP71 - AZERTY se sadou Brady Workstation
LAB Suite
BMP71-AZ-EU-PWID 198643 Tiskárna etiket BMP71 – AZERTY se sadou Brady Workstation
PWID Suite
BMP71-AZ-EU-SFIDS 198679 Tiskárna etiket BMP71 – AZERTY se sadou Brady Workstation
SFID Suite
BMP71-CYRILLIC-EU 710604 Tiskárna etiket BMP71 – CYRILICE
BMP71-CYR-LABS 306865 Tiskárna etiket BMP71 - CYRILLIC se sadou Brady Workstation
LAB Suite
BMP71-CYR-PWID 198644 Tiskárna etiket BMP71 – CYRILICE se sadou Brady Workstation
PWID Suite
BMP71-CYR-SFIDS 198680 Tiskárna etiket BMP71 – CYRILICE se sadou Brady Workstation
SFID Suite
BMP71-QWERTY-EU 710599 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTY EU
BMP71-QY-EU-LABS 306862 Tiskárna etiket BMP71 - QWERTY EU se sadou Brady Workstation
LAB Suite
BMP71-QY-EU-PWID 198645 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTY EU se sadou Brady Workstation
PWID Suite
BMP71-QY-EU-SFIDS 198681 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTY EU se sadou Brady Workstation
SFID Suite
BMP71-QWERTY-UK 710600 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTY UK
BMP71-QY-UK-LABS 306864 Tiskárna etiket BMP71 - QWERTY UK se sadou Brady Workstation
LAB Suite
BMP71-QY-UK-PWID 198646 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTY UK se sadou Brady Workstation
PWID Suite
BMP71-QY-UK-SFIDS 198682 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTY UK se sadou Brady Workstation
SFID Suite
BMP71-US 115157 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTY US
BMP71-QWERTZ-EU 710603 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTZ
BMP71-QZ-EU-LABS 306863 Tiskárna etiket BMP71 - QWERTZ se sadou Brady Workstation
LAB Suite
BMP71-QZ-EU-PWID 198647 Tiskárna etiket BMP71 – QWERTZ se sadou Brady Workstation
PWID Suite
BMP71-QZ-EU-SFIDS 198683 Tiskárna etiket BMP71 - QWERTZ se sadou Brady Workstation
LAB Suite
Č. zboží Popis
710612 Adaptér AC – Evropa 220 V
710613 Adaptér AC – Velká Británie 240 V
114886 Čisticí sada
114881 Přenosný kufřík s tvrzenými stranami
147998 Adaptér pro média pro tiskárnu BMP71
710614 Rychlonabíječka – Evropa 220 V
710615 Rychlonabíječka – Velká Británie 240 V
114884 Rychlonabíječka – USA 120 V
114885 Náhradní baterie
114882 Lehká přenosná brašna
Lehká přenosná
brašna